二手车买卖合同简单范本
甲方(卖方)：___________________
乙方(买方)：___________________
经双方协商，甲方现将壹辆车转卖给乙方，车牌号为：_________;发动机号码：_________;车架号码：_________。
第一：双方商定转让价格为人民币：_________，乙方将该车的产权、使用权等所有权全部买断。
第二：甲方须保证该车证件齐全有效(包括车辆行驶证、购置证)，无假牌、无假证，并且没有抵押给他人，如经查实该在交通车管部门中档案手续不齐全，甲方将退还所有的购车款给乙方。
甲方：_________乙方：_________
日期：_________日期：_________